dívida aos cofres do Tesouro Nacional, atualizada monetariamente na forma da legislação em vigor 

(art. 214, inciso III, alínea „a‟, do RITCU); 

9.3. aplicar às empresas Marlene F. Lima e A. M. G. Marques, individualmente, a multa 

prevista no art. 57 da Lei nº 8.443, de 1992, nos valores de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e 

R$ 10.000,00 (dez mil reais), respectivamente, fixando-lhes o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da 

notificação, para que comprovem, perante o Tribunal, o recolhimento da dívida aos cofres do Tesouro 

Nacional, atualizada monetariamente na forma da legislação em vigor (art.